МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Н, i'Л "'44' кº 7'✓~3

г. Магадан

'О внесении изменения в постановление Магаданской областной Думы
«Об утверждении перечня должностей государственной гражданской

службы Магаданской области в аппарате Магаданской областной Думы,
исполнение должностных обязанностей по которым связано

с использованием сведений, составляющих государственную тайну,
при назначении на которые конкурс может не проводиться»

Магаданская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в перечень должностей государственной гражданской службы
Магаданской области в аппарате Магаданской областной Думы, исполнение
должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений,
составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс
может не проводиться, утвержденный постановлением Магаданской областной
Думы от 26 июля 2019 года № 1287 (приложение к газете «Магаданская
правда», 2019 г., 6 августа № 59; 13 августа № 61; «Магаданская правда»,
2020 г., 19 мая № 36), изменение, дополнив его пунктом 4 следующего
содержания:

«4. Консультант по режиму секретности.».

2. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 января 2025 года
и подлежит официальному опубликованию.

Председатель
Магаданской областной Думы С.В. Абрамов

	00000001